旋转抓取模块 EHMD
Subject to change – 2018.102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
主要特性
一览
• 旋转抓取模块是一种紧凑型模块，用于抓取小件
• 通过步进电机实现旋转运动
• 抓取运动通过步进电机电驱动或气缸驱动实现

技术参数
订货数据
驱动系统 订货号 型号代码
旋转 抓取
电 电 4788875 EHMD-40-RE-GE
电 气动 4790698 EHMD-40-RE-GP
-V- 新产品
2018.10 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
安装件 EHAM-E20-40-Z
安装位置:垂直
材料:
精制铝合金
RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质
通过燕尾槽安装的安装件选项
安装件补偿当旋转试管盖子时（拧上/拧下）的螺距，无需额外的 Z
轴运动。
(Z补偿= 12 mm)
1 沟槽，用于接近开关
包括在供货范围内:
• 4x螺丝 M3x8
• 2x定位销 ZBS-4
(用于安装到 Z轴)
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1
∅
D3
∅
H1 H2 H3 H4 H5 H6
H8 ±0.05
40 39 14 4 3.4 53 30 6 18.5 18 12
适用规格 H7 H8 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号代码
[g]
40 31 5.5 20.5 13 17 2.5 82 5293408 EHAM-E20-40-Z
-V- 新产品
Subject to change – 2018.1018  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
安装件 EHAM-E20-40
安装位置:任意
材料:
精制铝合金
RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质
通过燕尾槽安装件的刚性安装选项。
包括在供货范围内:
• 4x螺丝 M3x8
• 2x定位销 ZBS-4
(用于安装到 Z轴)
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1
∅
D2
∅
D3
∅
D4
∅
H1
H8
40 19.5 19.5 16 6 3.4 4 3.8 30
适用规格 H2 H3 L1 L2 T1 T2 重量 订货号 型号代码
±0.05 [g]
40 18 14 10 6.5 3.4 2.5 26 4991965 EHAM-E20-40
-V- 新产品
2018.10 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
安装件 EHAM-E20-40-E…
安装位置:任意
材料:
精制铝合金
RoHS合规
含油漆湿润缺陷物质
用于将安装件连接到 Z轴:
• 小型滑台式电缸 EGSC-BS-25/32
• 小型滑台式电缸 EGSL-BS-35/45
• 滑台式电缸 EGSK-20/26
带 Z补偿
EAHM-E20-40-Z
带刚性安装件
EAHM-E20-40
供货范围内包括适用的螺丝和定
位销/套。
尺寸和订货数据
用于 Z轴 B1 B2 B3 H1 H21) 重量 订货号 型号代码
[g]
灵活安装件 EHAM-E20-40-Z
EGSC-BS-25/32
85 24.3 17.3 55.6 12
30 8080760 EHAM-E20-40-E19-25
EGSL-BS-35/45 24 8081015 EHAM-E20-40-E8-35
EGSK-20/26 36 8081016 EHAM-E20-40-E9-20
刚性安装件 EHAM-E20-40
EGSC-BS-25/32
74.5 13.8 6.8 30 –
30 8080760 EHAM-E20-40-E19-25
EGSL-BS-35/45 24 8081015 EHAM-E20-40-E8-35
EGSK-20/26 36 8081016 EHAM-E20-40-E9-20
1) 自动 Z轴补偿。
-V- 新产品
Subject to change – 2018.1020  Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
夹爪坯料 BUB-HGPT
(供货范围内包括 2 件)
材料:
铝
-H- 注意
使用旋转爪手 EHMD 供货范围
内的匹配的螺丝和定位套来安
装。
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 D2 D3 H1 L1
∅ ∅ ∅
±0.05 H13 H13 H8 H13 ±0.05 ±0.05
40 16 6 3.2 5 – 40 21
适用规格 L21) L31) T1 T2 每个坯料重量 订货号 型号代码
+0.1 [g]
40 10 8 1.3 35 29 560244 BUB-HGPT-16-B
1) 定位孔公差 ±0.02 mm
通孔公差 ±0.1 mm
订货数据 –电缆
简要说明 电缆长度
[m]
订货号 型号代码
电机电缆
• 连接 EHMD 与电机电缆 NEBM-SF1
• 用于 EHMD-…-GE和 EHMD-…-GP
0.5 8079819 NEBMF1W31XC0.5F1NDF1W31
电机电缆
• 带适配器的电缆，连接电机电缆 NEBM-F1
与电机控制器 CMMO-ST
• 用于 EHMD-…-GE
2.6 5213342 NEBMSF1W31EH2.6Q15NLE28
• 带适配器的电缆，连接电机电缆 NEBM-F1
与电机控制器 CMMO-ST
• 用于 EHMD-…-GP
2.6 5213343 NEBMSF1W31EH2.6Q15NLE14
订货数据 –电机控制器 技术参数 Internet: cmmo
简要说明 订货号 型号代码
带 I/O接口
开关输入/输出 PNP 1512316 CMMO-ST-C5-1-DIOP
开关输入/输出 NPN 1512317 CMMO-ST-C5-1-DION
带 IO-Link®
开关输入/输出 PNP 1512320 CMMO-ST-C5-1-LKP
-V- 新产品
2018.10 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转抓取模块 EHMD
附件
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，电感式 技术参数 Internet: sies
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与缸筒齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内，与缸筒齐平 PNP 电缆, 3芯 7.5 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆, 3芯 7.5 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
常开触点
从上方插入槽内，
与缸筒齐平，
短型
PNP 电缆, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
插头 M12x1, 3针 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
NPN 电缆, 3芯 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，舌簧式 技术参数 Internet: sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
常开触点
从上方插入槽内，与缸筒齐平 接触式 电缆, 3芯 2.5 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5.0 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
电缆, 2芯 2.5 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号代码
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
订货数据 –定位套
简要说明 订货号 型号代码 PU1)
用于安装件 EHAM和夹爪坯料 BUB 562959 ZBS-4 10
189652 ZBH-5
1) 每包数量
-V- 新产品